
ZARZĄDZENIE NR 0050/78/2016 

WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 17.11.2016r.               

 

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w Gminie Bojszowy i powołania jego następcy  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 
z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 015r. poz. 1390 z poźn.zm.) oraz Uchwały Nr XIII/72/2015 Rady Gminy Bojszowy z dnia 30 listopada 
2015r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego na 
terenie gminy Bojszowy oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W związku z wnioskiem Prokuratury Rejonowej w Tychach odwołuję członka Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Bojszowy – Panią Agatę Słuszniak. 

 

§ 2 

Powołuję na członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie 
Bojszowy prokuratora rejonowego – Panią Stalmach – Ćwikowską. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojszowach. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 0050/33/2011 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 28.06.2011r. w sprawie odwołania 
członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie i powołania 
w jego miejsce następcy oraz Zarządzenie nr 0050/52/2014 z dnia 08.09.2014r. w sprawie odwołania 
członka Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie i powołania 
w jego miejsce następcy. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


